

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail :** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 1224

**Data Emissão:** 18/08/2009

**Cliente:** SIEMENS LTDA PTD ( 430 )

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, 1745 - DIST. IND. - ENGORDADOURO  
13213-080 - JUNDIAI - SP

**CNPJ:** 44.013.159/0031-31

**Insc.Est.:** 407057544110

**ATT :** 16 - DIEGO J. GARCIA

**Cargo :** Compras

**Fone :** (11) 4585-2462

**Fax :** 11 4585-2169

**E-mail :** garcia.diego@siemens.com

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 60 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Tipo frete:** CIF

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Para o item 1, o material (chapa de aço inox) será de fornecimento da Usimetal.  
2) Para o item 2, o material (chapa de aço inox) será de fornecimento da Siemens.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
OIF0003AB	PÇ	ITEM - CAIXA P/ CAPACITOR DE POTÊNCIA (200 X 343 X 1200)	4.700,000	415,26	1.951.722,00	12,00	15,00	292.758,30	2.244.480,30
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 01 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
OIF0003AB	PÇ	ITEM - CAIXA P/ CAPACITOR DE POTÊNCIA (200 X 343 X 1200)	4.700,000	327,31	1.538.357,00	12,00	15,00	230.753,55	1.769.110,55
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 01 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>3.490.079,00</b>			<b>523.511,85</b>	<b>4.013.590,85</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO

NOTAS.:

1) AS BUCHAS ISOLANTES À SEREM SOLDADAS, SÃO DE FORNECIMENTO DA SIEMENS.

2) CAIXA FABRICADA EM CHAPA DE AÇO INOX 409 (esp. 1,5mm), SENDO AS ABRAÇADEIRAS EM AÇO INOX 304.